

دستگیری ۵۰۶ سوداگر مرگ در نوروز

معاون هماهنگ کننده پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۵۰۶ خرده فروش مواد مخدر در نیمه نخست فروردین ماه خیر داد. به گزارش جوان سرهنگ علیرضا ناصری‌نژاد توضیح داد: در تعطیلات نوروزی گشت زنی‌های هدفمند برای جلوگیری از وقوع جرم افزایش یافت که با تلاش همکاران در پلیس پیشگیری ۵۰۶ خرده‌فروش مواد مخدر شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر از متهمان ۹ کیلو و ۲۵۷ گرم انواع مواد مخدر کشف شد و متهمان بعد از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

سرتقت برای خوشگذرانی

دو پسر نوجوان که به اتهام سرتقت بازداشت شده‌اند، می‌گویند برای خوشگذرانی مر تکمب جرم شدند. به گزارش جوان، ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۱۶ فروردین‌ماه مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه هنگام گشت‌زنی در خیابان دستواره با دیدن دو پسر موتورسوار که در حال زورگیری از زنی رهگذر بودند متهمان را بازداشت کردند.

مأموران پلیس در اولین گام در بازرسی از متهمان موفق شدند پنج گوشی تلفن همراه سرتقی کشف کنند. همچنین مشخص شد که موتورسیکلت متهمان دستنی است. دو متهم ۱۷ و ۱۸ ساله در بازجویی‌ها به بیش از ۳۰ فقره سرتقت اعتراف کردند و گفتند که برای خوشگذرانی دست به ارتکاب جرم می‌زدند که بازداشت شدند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سر کلانتر هفتم پایتخت گفت: دو متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

تخریب ۴ منزل و ۴ خودرو بر اثر انفجار

انفجار یک منزل مسکونی در شاهین شهر استان اصفهان موجب تخریب چهار منزل مسکونی و چهار خودرو شد.

به گزارش جوان، این حادثه روز گذشته در شاهین شهر استان اصفهان اتفاق افتاد. با اعلام این خبر مأموران بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند و اولین بررسی‌ها نشان داد یک واحد مسکونی بر اثر انفجار دچار آتش‌سوزی شده است و این حادثه باعث خسارت به چهار منزل و چهار خودرو نیز شده است.

سرهنگ حسین بساطی، فرمانده انتظامی شاهین شهر اصفهان گفت: «بعد از انجام مراحل کار کارشناسی از سوی تیم مربوطه علت حادثه به زودی اعلام خواهد شد.»



بازداشت سارقان خودروهای مدل بالا

در تعقیب و گریز

دو مجرم سابقه دار که قطعات اوراق شده خودروهای گرانقیمت را در سایت‌های اینترنتی به فروش می‌رساندند بازداشت شدند. به گزارش جوان، شامگاه ۲۸ فروردین‌ماه مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و سرتقت خودروی مزدا ۳ خود را گزارش داد. لظطانی بعد مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران در محل حاضر شدند و در این باره تحقیق کردند. صاحب خودرو گفت ساعتی قبل خودروی مزدا ۳ خود را مقابل خانه‌ام پارک کردم و به داخل خانه رفتم. حالا که به کوچه آمدم دیدم که ماشینم سرتقت شده است. بعد از مطرح شدن شکایت به دستور بازپرس تیمی از کارآگاهان پایگاه‌چهارم پلیس آگاهی مأمور رسیدگی به پرونده شدند. کارآگاهان در اولین گام با بررسی دوربین مداربسته متوجه شدند که سارقان دو مرد موتور سوار هستند که لظطانی بعد از پرسه زدن کنار خودرو، ترک‌نشین از موتور پیاده شده و خودرو را سرتقت کرده و هر دو از محل متواری شده‌اند.

در حالی که تحقیقات پلیس در جریان بود ششم فروردین‌ماه مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران هنگام گشت‌زنی در بزرگراه همت به یک خودروی مزدا ۳ عبوری مظنون و در بررسی شماره پلاک آن متوجه شدند این همان خودرویی است که مالک آن سرتقت آن را گزارش داده‌است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران خودرو را تا خیابان ۱۶ متری مجیدیه تعقیب و زمانی که راننده از پشت فرمان خارج شد وی را بازداشت کردند. همان لحظه مردی که در صندلی شاگرد نشسته بود خود را به پشت فرمان رسانده و با فشار روی پدال گاز به سرعت از محل دور شد.

همزمان با انتقال متهم بازداشت شده به کلانتری مأموران موفق شدند ساعتی بعد خودروی سرتقتی را حوالی خیابان مجیدیه جنوبی به صورت‌رها شده کشف و به پارکینگ منتقل کنند.

در بررسی سوابق متهم بازداشت شده مشخص شد که وی از مجرمان سابقه دار است که بارها به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده و به زندان افتاده بود. متهم همچنین گفت که خودروی مزدا ۳ را دوستش جمشید که از محل فرار کرد چهار روز قبل سرتقت کرده بود. وی گفت: ما با پرسه در خیابان‌ها خودروهایی را که وضع ایمنی مناسب نداشتند سرتقت می‌کنیم و بعد از اوراق خودرو قطعات آن را در سایت‌های مجازی به فروش می‌رسانیم.

با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت جمشید هم ۱۳ فروردین‌ماه در مخفیگاهش بازداشت و در بازرسی از محل مقدار زیادی از اسناد مربوط

به خودروهای سرتقت شده کشف شد. تحقیقات نشان داد که جمشید هم

از مجرمان سابقه دار است که بارها به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده و

به زندان افتاده بود.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه‌چهارم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه دو متهم در اولین بازجویی‌ها به شش فقره سرتقت اعتراف کرده‌اند گفت که به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۵ تهران تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

مدیر یک شرکت دانش‌بنیان که با فریب مدیر شرکت‌های مشابه از سرمایه‌گذاران کلاهبرداری میلیاردری کرده‌بود به همراه دو همدستش بازداشت شد.

به گزارش جوان، این پرونده اسفندسال ۹۸ و هم‌زمان با طرح شکایات‌های مشابه علیه مدیر یک شرکت دانش‌بنیان به جریان افتاد. وقتی پرونده به دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۱۶ در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره ۱۳ پلیس آگاهی قرار گرفت بررسی‌های بیشتری در این باره انجام شد.

یکی از شاکیان که مدیر یکی از شرکت‌های دانش بنیان بود در شرح شکایت خود گفت: مدتی قبل بود که مدیر یکی از شرکت‌های موفق دانش‌بنیان که مردی ۲۸ساله به نام شهرام بود تماس گرفت و پیشنهاد شرکت در کار داد. شرکت شهرام در کار تولید قطعات الکترونیک بود و فعالیت خوبی هم داشت. شهرام به من گفت که در صورت مشارکت با شرکت او سود خوبی نصیب شرکت من هم می‌شود. در بررسی سوابق کاری او متوجه شدم که شرکت شهرام با شرکت‌های معتبر الکترونیکی فعالیت می‌کند. شهرام همچنین گفت که برای

حجرات

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۳۵

کلاهبرداری ۵۰ میلیاردتومانی مدیر شرکت دانش بنیان از سرمایه‌گذاران



شروع همکاری یک چک ضمانت ۲۰۰ میلیون تومانی می‌دهد که من اعتماد کردم و با او وارد مشارکت کاری شدم. مدتی که گذشت اما او ریز سود خیری نشد تا اینکه فهمیدم با سوءاستفاده از اوراق و مهر شرکت من ۱۵۰ میلیون تومان از افرادی که با او وارد سرمایه‌گذاری شده‌اند کلاهبرداری کرده‌است.

بررسی شکایات‌های مطرح شده علیه متهم

می‌فروخت. همچنین مشخص شد تیمور و تیر از قلب تیمور گذشت و او خونین نقش بر زمین شد و بعد همه از ترس از محل گریختند.

پس از این مأموران پلیس به دستور بازپرس پرونده تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند که در یافتند قاتل پس از حادثه به یکی از شهرهای غربی کشور فرار کرده‌است.

در حالی که جست‌وجو برای دستگیری متهم ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید قاتل فراری به تهران بازگشته و در حوالی دره فرحزاد قاچاق فروشی می‌کند. بنابراین مأموران پلیس راهی محل شدند و وی را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها ابتدا قتل تیمور را انکار کرد اما در نهایت چندی قبل وقتی با مدارک و دلایل ویژه رو به رو شد به قتل سلطان هروئین اعتراف کرد.

قاتل در ادامه به دستور قاضی دشتیان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

را گرفتیم و تمامی راه و چاه کار را به او آموزش دادم و در واقع خیلی بزرگش کردم و انتظار داشتم خوبی‌های مرا جبران کند اما او نه تنها جبران نکرد که رقیب من شد و همین موضوع باعث اختلاف ما شد.

بیشتر توضیح بده؟

مدتی قبل از درگیری مأموران پلیس مرا دستگیر کردند و به زندان افتادم. وقتی دستگیر شدم به تیمور گفتم پانوق را حفظ کند و با توجه‌ها خوب رفتار کند تا از زندان که آزاد شدم دوباره با هم کار کنیم اما وقتی از زندان آزاد شدم فهمیدم که او برای خودش دار و دست‌های راه انداخته و پانوق مرا تصاحب کرده و به خودش لقب سلطان هروئین داده است و دیگر از من اطاعت نمی‌کند.

یعنی به مشتری‌های تو مواد می‌فروخت؟

بله. وقتی آزاد شدم پیش او رفتم و از او خواستم پانوق را پس دهد قبول نکرد و بعد از آن چند باری از طریق توجه‌هایم به او پیغام دادم اما او کله شق بود و قبول نمی‌کرد تا اینکه روز حادثه همراه

بازداشت کنند. شهرام و دو همدستش در اولین بازجویی‌ها به کلاهبرداری میلیاردی اعتراف کردند. شهرام در شرح ماجرا گفت: دو سال قبل بود که شرکت تولید قطعات الکترونیک را تأسیس کردم و مدتی که گذشت شرکت روند رشد خوبی پیدا کرد برای همین بود که تصمیم گرفتم فعالیت شرکت را گسترش دهم. برای همین برای جذب سرمایه و رسیدن به سود بالا به شرکت‌های الکترونیکی دیگر پیشنهاد سرمایه گذاری دادم. از آنجا که آنها در صدد جذب سود بیشتر بودند پیشنهادم را قبول کردند و من توانستم با استنادی که از شرکت‌ها در اختیار داشتم آن را جعل کرده و با همدستی دو نفر از دوستانم از بیش از ۳۰ سرمایه‌گذار میلیارد‌ها تومان کلاهبرداری کنم.

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مجاز به جمل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت گفت: در حال حاضر ارزش مالی پرونده ۵۰میلیارد تومان است و اعضای این باندد در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کرده و با دستور

شرق اصفهان شناسایی و ۱۲۹ اسفند۹۸ آنها را

اعتراف به قتل سلطان هروئین



نوجه‌هایم به پانوق رفتم و با هم درگیر شدیم که این اتفاق افتاد.

چه شد که پس از فرار دوباره به تهران برگشتی؟

پس از درگیری فکر نمی‌کردم او به قتل رسیده باشد و وقتی فهمیدم از تهران فرار کردم و مدتی مخفیانه زندگی کردم تا اینکه فکر کردم آب‌ها از آسیاب افتاده و دوباره به تهران برگشتم که مأموران پلیس مرا دستگیر کردند.

قتل بر سر چشم در چشم شدن

کردیم اما بعد از دقایقی درگیری ما بالا گرفت و شروع به کتک‌کاری کردیم که در نهایت با میانجیگری همسایه‌ها ختم به شد و درگیری ما پایان یافت. وی ادامه داد: من با مقتول اصلاً هیچ مشکلی نداشتم تا اینکه روز حادثه او را همراه دوستانش جلوی مغازه‌ام دیدم که برای دعوا آمده‌بودند. آن روز من داخل مغازه نشسته بودم که دیدم دو نفری که روز قبل با هم درگیر شده بودیم برای تلافی همراه تعدادی از دوستانش که مقتول هم‌راه آنها بود به جلوی مغازه‌ام آمده‌اند. آنها شروع به فحاشی کردند که همان زمان چند نفر از دوستانم من هم از راه رسیدند و درگیری ما آغاز شد. من قهه می‌خواستم او را بترسانم و الان هم خیلی پشیمان هستم.

متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

۴ کشته

در تصادف پژو و سمند

بر خورد دو دستگاه خودروی سواری پژو و سمند چهارکشته و چهار مجروح بر جای گذاشت. به گزارش جوان، عصر روز شنبه، مأموران پلیس راه استان کردستان از تصادف دو دستگاه خودروی سواری در محور دیواندره به سنقر باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل مشخص شد این حادثه در اثر برخورد یک خودروی سواری پژو با یک خودروی سواری سمند رخ داده است که در اثر این تصادف سه‌سرنشین خودروی پژو و راننده خودروی سمند به دلیل شدت جراحات در دم فوت کرده‌اند. همچنین چهارسرنشین دیگر دو خودرو نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

سرهنگ عیسی گوهری، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان کردستان درباره علت این حادثه گفت: «علت تصادف بی‌احتیاطی از جانب راننده خودروی سواری پژو به دلیل تجاوز به چپ بوده است.»

راننده تاکسی

به مرگ محکوم شد

راننده تاکسی که در جریان دعوا بر سر سوار کردن مسافر، همکارش را به قتل رسانده بود به قصاص محکوم شد.

به گزارش جوان، این پرونده از تابستان سال ۹۷ با مرگ مشکوک مرد جوانی به نام هادی در یکی از بیمارستان‌های شهر به جریان افتاد. با حضور مأموران پلیس در بیمارستان اولین تحقیقات نشان داد هادی ۲۷ساله که راننده تاکسی بود در جریان درگیری با یکی از همکارانش زخمی شده و بعد از انتقال به بیمارستان بر اثر شکنجی محجمه و شدت خونریزی فوت کرده است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، عامل قتل به نام رحمان که خودش مقتول را به بیمارستان رسانده‌بود از سوی کارآگاهان پلیس بازداشت شد. متهم به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او با اقرار به جرمش در شرح حادثه گفت: «من و هادی راننده تاکسی بودیم و مدت‌ها همدیگر را می‌شناختیم. من مخارج زندگی‌ام را از راه مسافرکشی تأمین می‌کردم و قصد داشتم بعد از مدتی که به زندگی‌ام سر و سامان دادم از دواج کنم اما این حادثه همه آینده‌ام را خراب کرد.» متهم ادامه داد: «روز حادثه چند مسافر سوار کرده بودم و در حال حرکت بودم که هادی جلو آمد و مدعی شد مسافرم را بی‌نوبت سوار کرده‌ام به همین دلیل او همه آنها را از خودروام پیاده کرد. یکی از مسافرها زن جوانی بود. او راضی نبود پیاده شود اما هادی با او درگیر شد و او را به زور از خودروام پیاده کرد. به خاطر رفقت چندساله‌ای که داشتمم سسکوت کردم و حرفی نزد اما هادی از روی عصبانیت با مشت به آینه تاکسی‌ام کوبید و آنرا شکست.»

متهم در خصوص قتل گفت: «آن روز اصلاً کار نکرده بودم و دخلم خالی بود به همین دلیل برای تعمیر آینه بغل خودروام نتوانستم به تعمیرگاه بروم این شد که در خودروام پیاده شدم و خودم دست به آچار شدم. در حال درست کردن آینه بودم و پیچ گوشتی دستم بود که هادی بار دیگر به طرفم آمد و من درگیر شد. با رفتار او عصبانی شدم و درگیری بالا گرفت. او سر پیچ گوشتی که دستم بود را گرفت و در حالیکه با هم کشمکش داشتمم پیچ گوشتی از دست او رها شد و تیغه آن به سر مقتول برخورد کرد.»

با اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه رسیدگی به پرونده در یکی از شعبات مقابل هیئت قضایی حاضر شد. ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردن سپس متهم بعد از شرح ماجرا در آخرین دفاعش گفت: «آن روز مقتول در مکانی ایستاده بود که زمین شیب زیادی داشت به همین دلیل پایش پیچ خورد و محکم روی زمین افتاد و تیغه پیچ گوشتی به سرش خورد. وقتی او را خونین روی زمین دیدم بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و او را به بیمارستان رساندم. حالا از این حادثه پشیمانم و باور کنید قتل او عمدی نبود. از اولیای دم درخواست گذشت دارم.»

در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود در پرونده متهم را به قصاص محکوم کرد. به این ترتیب با تأیید حکم در دیوان عالی کشور در حالیکه راننده جوان نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند در آستانه مرگ قرار خواهد گرفت.

